FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

Unidade Curricular 138 - Direitos Fundamentais
Ano Letivo / Semestre 2.2 Semestre 2020/2021
Epoca de Avaliacédo Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota
Juri Prof.2 Doutora Heloisa Oliveira | Mestre Tiago Fidalgo de Freitas
Turnos TA
Data de Avaliacao 08/07/2021 09:00
Total de Alunos 8
Data / Hora de Impressao 05/07/2021 15:49
ID Zoom 896 811 2342
Numero Nome Método PE AC M(NA) ORAL N. FINAL
23685
58265
58375
56699
58592
56849
58236
58181

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;
IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;

- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente



Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

227 - Direito Do Trabalho Il
2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

Professor Doutor Luis Gongalves da Silva | Mestre Sara Leitao

TA

08/07/2021 09:30
10

05/07/2021 19:04
790 079 4071

Numero

Nome

Método

PE

AC M(NA)

ORAL

N. FINAL

24438

56772

56927

58602

58575

58660

58451

58036

58268

59117

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




Unidade Curricular

Ano Letivo / Semestre

Epoca de Avaliacédo

Jari

Turnos

Data de Avaliacao

Total de Alunos

Data / Hora de Impressao

ID Zoom

FACULDADE DE DIREITO
UNIVERSIDADE DE LISBOA

228 - Direito Processual Penal

2.2 Semestre 2020/2021

Prova Oral (12 Epoca) / Oral de Melhoria / Melhoria de Nota

MESTRES JOAO GOUVEIA DE CAIRES E NUNO IGREJA MATOS

TA

07/07/2021 08:30
13

05/07/2021 13:48
486 487 4848

Numero

Nome

Método

PE

AC

M(NA)

ORAL

N. FINAL

56841

56914

56788

58663

56976

24355

58369

58523

58476

58529

58595

58360

58474

Assinatura

Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa

Legenda: PE — Prova Escrita ; AC — Avaliagdo Continua; M(NA) — Nota de Melhoria Anterior;

IMPORTANTE:

- Devera colocar “Faltou” (F) quando o aluno(a) nao esteve presente;
- Devera colocar “Desisténcia” (D) quando o aluno(a) desistiu presencialmente




